РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2012 г.                     № 62-225/дсп
с. Малое Голоустное

О согласовании перечня муниципального
имущества, находящегося в муниципальной
собственности Иркутского районного
муниципального образования и подлежащего
передаче в муниципальную собственность
Голоустненского муниципального образования

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 года № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской  области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь ст. 36 Устава Голоустненского муниципального образования, рассмотрев письмо Комитета по управлению муниципальным имуществом Иркутского района от 28.10.2011 года №313-и, Дума Голоустненского муниципального образования:
РЕШИЛА:
1. Одобрить и согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Голоустненского муниципального образования (приложение 1).
2. Опубликовать  настоящее решение в газете  « Ангарские огни».

Глава Голоустненского
муниципального образования					Т.Г. Липская.
                                     Приложение
к решению Думы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от «28» 02.2012г. № 62-225/дсп

                                        Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Голоустненского муниципального образования
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные                                                 учреждения

	№ п/п
	            Наименование
	                   Адрес

	 1
	                      2
	                          3

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 41,8 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Кирова, д. 9, кв.1
	Кадастровый номер 38:06:160100:0000:25:212:001:
200627950:0100:1002

	2.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, общая площадь 403,1 кв. м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. О. Кошевого, 15
	Кадастровый номер 38:06:160102:17

Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-